
Núm. 109
17 de agosto de 2021

Sec. II. - Pág. 33791

http://boib.caib.es/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
AYUNTAMIENTO DE MURO

367718 Aprobación lista definitiva de aprobados de la bolsa de trabajo de electricista fontanero de la Brigada
de Obras en el Ayuntamiento de Muro

Por resolución de alcaldía número 2021/772 el pasado día 06 de Agosto de 2021, se resolvió el siguiente asunto:

«Asunto: Aprobación lista definitiva de aprobados de la bolsa de trabajo de Electricista Fontanero de la Brigada de Obras en el Ay
untamiento de Muro

Dada el acta del tribunal calificador, de fecha 12 de julio de 2021 «Acta de la Valoración de Méritos de la convocatoria del procedimiento
selectivo de una bolsa de trabajo de Electricista Fontanero de la Brigada de Obras en el Ayuntamiento de Muro».

Dado que la mencionada acta fue publicada en el tablón de edictos, en la sede electrónica y en la página web del Ayuntamiento de Muro.

Esta Alcaldía, en virtud de les competencias atribuidas por la vigente normativa de régimen local y a la base dozeaba de la convocatoria, por
la presente

RESUELVO

1r.- Declarar aprobada definitivamente la bolsa de trabajo de Electricista Fontanero de la Brigada de Obras en el Ayuntamiento de Muro con
indicación de todas les persones integrantes por orden de prelación i la puntuación total obtenida :

1 ...8899-D Juan Carbonell Perelló
2 ...1028-G Gabriel Amador Mena
3 ...4841-D Jaume Pujadas Vadell
4 ...0306-Y Jaime Fuster González

2n.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de les Islas Baleares (BOIB) i a la sede electrónica del Ayuntamiento, para general
conocimiento.»

 

Muro, en fecha de la firma electrónica (10 de agosto de 2021)

El alcalde
Antoni Serra Sastre

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

09
/1

09
49

35

http://boib.caib.es/

		2021-08-16T13:40:22+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1629114022308
	Aprobación del documento




